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Selostus Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnan lakisääteinen tehtävä. Siitä 

on säädetty sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämistä koskevassa laissa, 6 
§:ssä niin, että kunnilla on yleinen velvoite edistää asukkaidensa hyvinvointia 
ja terveyttä. Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita 
tukevat toimenpiteet. Sen on otettava päätöksenteossaan huomioon 
päätöstensä arvioidut vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen 
väestöryhmittäin. Kunnan eri toimialojen on tehtävä yhteistyötä hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä. Kunnan on nimettävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen vastuutaho.  

 
 Kunnan on seurattava kuntalaisten elinoloja, hyvinvointia ja terveyttä sekä 

niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja väestöryhmittäin. Kunnassa on 
raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle vuosittain. Lisäksi 
kunnassa on valmisteltava valtuustolle valtuustokausittain hyvinvointikertomus 
ja -suunnitelma edellä mainituista asioista. Kunnan on toimitettava 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma hyvinvointialueelle ja julkaistava se 
julkisessa tietoverkossa. (612/2021. Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä.) 

 
 Kaupungilla on aloittanut 10.11.2025 hyvinvointi- ja osallisuussuunnittelija, 

jonka tehtävänä on muun muassa toimia kaupungin hyvinvointikertomuksen ja 
-suunnitelman sekä vuosittaisen hyvinvointiraportin valmistelijana. Hyvinvointi- 
ja osallisuussuunnittelija työskentelee hyvinvointiasioiden yhteyshenkilönä ja 
tekee yhteistyötä hyvinvointialueen, maakuntaliiton, eri viranomaisten, 
järjestöjen ja kaupungin muiden toimijoiden kanssa. 

 
 Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.6.2022 hyväksynyt Savonlinnan 

kaupungin hyvinvointisuunnitelman vuosille 2022–2025. Seuraavan laajan 
hyvinvointisuunnitelman vuosille 2026–2029 valmistelu alkaa 
kaupunkistrategian valmistuttua. Laaja hyvinvointisuunnitelma toteutetaan 
poikkihallinnollisena työnä ja se tuodaan kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle 
hyväksyttäväksi suunnitelman valmistuttua. 

 
  Hyvinvointisuunnitelman prosessiin osallistetaan kuntalaisia, yhdistyksiä sekä 

toimielimiä kuten nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto. 
 
 
    

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
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